Además,  la  empresa  adjudicataria  asistirá  a  las 

reuniones que le requiera el responsable designado por el Servicio de Cultura 

del Ayuntamiento de Zaragoza.

7.-  PRESUPUESTO MÁXIMO

El presupuesto máximo de licitación asciende a la cantidad de 14.500 euros, 

catorce mil quinientos euros, (IVA excluido), al que, adicionando el 21% de IVA 

(3.045 €, tres mil cuarenta y cinco euros), suma un presupuesto total de 17.545 

euros, diecisiete mil quinientos cuarenta y cinco euros, (IVA incluido).

El presupuesto de licitación se atenderá con cargo a la partida 2020 CUL 3331 

62600 PRODUCCIÓN DE RECURSOS INTERACTIVOS.

Los licitadores podrán modificar el presupuesto citado, mejorándolo a la baja. 

El  precio  del  contrato  será  el  que  resulte  de  la  adjudicación  del  mismo,